UNIVERSIDAD DE DEUSTO
BIBLIOTECA

CIncipiunt fiores legum sive ordinem alphabeti.

Atque primum nihil est. in prohe. si. eo. 9.

nos vero. et. si. de ver. sig. l. proximus.

Ad presentes oua cras puilli sunt incitora.

si. de transac. l. cura bi.

Aliquis firmiter non debet asserere quod

ignorat. si. de act. emp. et vend. i. julias.

nus. sed quidem tamen.

Artifex commendat opus suum. si. se in

integ. resti. l. i.

Artifex presumitur vnuere et artificio glo. in. l. si quis argen-

tum. l. de dona. in verbo quantum.

Anima est preferenda ceteris rebus. l. de sacrosan. eccl. l.

sancimus. s. penit.

Audacia que vertitur circa licita approbatur. si. de libe.

posthui. l. gallus. s. videndum. Sed audacia circa illicita

rep. obato. l. signis in tantam. l. unde vi.

Animalia naturae iuris peritis censetur. l. i. si. de iusti. et in

re. s. penit.

A iure naturali descendit maris et femine et coniugatio et libe-

rorum procreatio et educatio. l. i. s. pe. si. de iusti. et iure.

Ab omni militia servi prohibetur. Alioquin capite puniun-

tur. si. de re mili. ab omni.

Alicui non potest nec nocet iusfrandii inter alios factum.

l. i. si. mulier in possessione ventris nomine calu. cau.

Absens reus. er p. procuratore causam absentie reddere pos-

test. l. at. ns. si. de procura.

Ad crimen publici iudicij prosequendu in frustra intervenit

procurator. l. pen. s. ad crimen. si. de publi. iudi. sed bene

potest pro allegante causam absentie. c. tue. de procu.

Appellatione armorum fustes et lapides continentur. l. armorum.

si. de ver. sig. iusti. de interdic. s. qui autem.

Appellatione mulieris et virgo virpotens continetur. si. de

ver. sig. l. mulierum.

Appellatione parentum non tantum pater et annus et p. o.

et p. ante. p. u. b.

annquinque testis. p. ferendu. p. t. fo. 74. a. 2.

A 11

annus continetur: sed et mater et aula et proaui. l. parentum appellatione. ff. eo.

Appellatione patroni et patrona continetur l. patroni. ff. eo.
Appellatione digni omnis materia continetur ex qua edificia constant l. digni appellatio. ff. eo.

Appellatione hereditatis bo. pos. continentur l. hereditatis appellatio. ff. eo.

Appellatione liberti et liberta continentur l. liberti. ff. eo.

Appellatione carbonum materia non continetur l. carbonum appellatio. ff. eo.

Appellatione hereditatis etiam dannosa hereditas continetur l. hereditatis appellatio. ff. eo.

Appellatione familie et ipse princeps familie continetur l. familia appellatio. ff. eo.

Appellatione fundi omne edificium et omnis ager continetur l. fundi appellatione. ff. eo.

Appellatione liberorum nepotes et prae nepotes ceteri s. qui ex his descendunt continetur l. liberorum appellatio. ff. eo.

Appellatione rei continetur ferrum fustis lapis et omne quod nocendi causa habetur l. si pignore. ff. defurtis.

Appellatione rei et pars continetur l. appellatione rei. ff. de verbo. signi.

Appellatione partis vel portionis dimidia pars continetur l. domina que partiv. ff. e. et l. nomen si. s. portione.

Auctoritates maiorum non sunt reprehendende. L. ad exhibendum. et ff. de iudi. l. iulianus.

Adhibenda est fides peritis in arte. ff. de vere. et pos miteten. l. j. s. j.

A persona in qua est certum missum non est recependum. ff. de verb. obli. si qd arbitratu. in si. et. L. de certab. empt. l. fi.

Corda de. l. si societate. ff. p. socio. et ff. de dotis p. mis. l. iij. Aliquis non presumit in memor sic salutis. L. ad. l. rene.

l. si addit de iure canonico in. c. sancimus. l. q. vii.

Abstiuens nullus facit conditionem. ff. de condi. et de. l. a testatore.

allegato. qm. dcl. j. d. ff. go. a. et. l. 39. b.

Alieni stipulari nemo potest. l. stipulatio ista. s. alteri. ff. de verb. obli. et insti. de iniuti. stip. s. alteri.

Alienum factum nemo permettere potest insti. de iniuti. ff. pu. s. si qd alii. et ff. de verb. signi. l. stipulatio ista in prim.

Affirmanti incubat probatio et non negati. l. ii. ff. de proba.

Accusatus non potest alium accusare pendente illa accusatio ne. l. neganda. L. qui accusa non possum relatione criminum non purgatur crimen l. is qui reus. ff. de publi. iudi.

Ars imitatur naturam in quantum potest institu. de adop.

s. minorum.

Ars sit ex experientia: vide spec. in probe. iii. partis.

Approbatum non debet reprobari l. pompo. ff. de neg. ges.

Approbari potest factum et eius qualitas reprobari. Gal.

m. l. col. ii. ver. item potest quis. L. de fur.

Armis arma repellere licet. ff. de vi. et vi. ar. l. j. s. vim vi. et. l.

iij. s. cum er. o. e. ti.

Argentaria temporis aliquando rituat stipulum. ff. de ver. ob

l. i. continuus. s. cum ita. et insti. e. s. loca.

Arbitrarius quandoq; accipit. p. iudice delegato. l. sin. ff. de iudi.

Aliquis non gravatur ex sola presumptione. ff. de pen. l. abs

sentem.

Aduocati equiparantur militibus l. aduocati. L. de aduo. di

uer. iudi.

Armarium est locus ubi libri reponuntur. ff. de fur. l. i. ul. s. libri

in glos. et ff. de le. iij. l. ibrerum appellatio. s. cartio.

Affuerare est aliquod verum vel falsum sine interrogacione. s. affirmat

ne affiri. ire. l. non nud. in. lo. L. de proba.

Actor agit quando vulnus reus no. l. p. ure. s. fi. ff. de do. ma.

excep. et. l. si quando lex est. L. de dina.

Actus stipulantis et promittentis debet esse continuus. ff. de

verb. obli. l. s. i.

Affectus tantum punitur sicut effectus. L. ad. l. cor. de fissa.

l. si qui cum tello.

Aliquis non auditur si dicat se ignorare quod tractauit in phe.

ff. et ff. ad senatus velle. l. q. q.

Abigei sunt quibus est cura alienis a iustis insidiari et ea ali
bi trāponere in auct. de nup. s. si ergo s. m. Odof. coll. iij.

Absentia eius qui reipub. causa abest. neqz ei neqz alij des
bet esse damnoſa. ff. de reg. iur. l. absentia.

Aliquando contentum ponitur pro continentie. ff. de pac. l.
iuris gentium. s. quod fere vbi pactozum. i. instrumentos
rum quibus pacta inseruntur.

Ad veritatem copulatiue requiritur qd vtraqz pars sit vera. l.
siquis ita stipulatus fuerit. ff. de ver. ob. cum suis alle.

Ad veritatem vniuersalia requiruntur omnes singulares eius
esse veras. l. si is que ducenta. ff. de re. du.

Abiens per distantiam habetur. ff. deritu nup. l. in eo. s. des
inde. r. ff. de arbit. sicuti.

Aliquid publice p̄mittitur qd p̄auatum non p̄mitteretur. ff.
de re. dñi. l. in tantu. s. sacre aut̄res sunt que publice qc.
Alterius temeritas non debet alij nocere. ff. que ad modū
ter. or. l. consultu.

Acceptatio est liberatio per mutuam interrogatio. ē que
vtriqz cōtingit ab eodē meru. absolutione. l. i. ff. de acceptil.
Acceptatio in diē facta nullius est momēti. l. in diē. ff. c. t.
Acceptatio sub condicione fieri non potest. l. acceptatio
sub condicione. ff. eo. titu.

Acceptationis facte in fraudem creditoris quainter reuoc
atio petatur. vide Spe. de re. ec. non alie.

Absurdum sequitur ab absurdum. No. glo. ff. solu. matri. l.
dñor. super verbo aliquoquin.

Aliud est pena; r. aliud est fraus. Nam fraus ē pena esse
potest; pena autē sine fraude esse nō potest. Denā enim
est nox vindicta. ed fraus ipsa nota dicitur r. quasi pe
ne quedam preparatio. l. aliud est fraus. ff. de ver. fig.

Actus s. m. naturam sui subjecti regulatur. l. eius. ff. de oper
- lib. Contr. s. ad. l. acq. l. i. in fine.

Acta sunt perpetua; in spe. de rep. o. s. videndum. ver. hoc
quoqz. r. r. de instru. edi. aliud aut. s. satis vtiliter. ver.

Item qd... s. ostend. ver. r. scias. r. in versi. In quibus,
ans. p. ml. fo. 77. a.

Actiones creditorum seu cause non debent differri. s. cum
igitur. insti. de bo. pot.

Actio furti cōpetit et cuius interest res salvam esse l. z. non
sit dñs. insti. de ob. que ex delict. bar. s. furti actio.

Audacia mulierū est reprehendenda; quia non est licitum
injicere manus in viros hos. in auct. de nup. s. ruris.

Arrogo qui suis est sed habet mens esse necesse. Non glo
patris adopto. uim sed patris permanet idem: insti. de
adop. s. imperatoris auctoritate.

Aurum dicitur pretiosus metallo: et post aurum argentū.
No. glo. in auct. de consulibus. s. quantūcunqz. ver. solū
vero aurum. colla. iij.

Ad remunerationem quilibet obligatur. l. sed si. l. cōmissio
ri. l. consultu. ff. de pet. here. iuncta. l. si vero non renas
cerandia. s. idem papinius. ff. manda. r. l. si non sorte
s. libertus. ff. de eundi. et demon.

Appellatione pacifico continetur quilibet rector prouincie
l. i. ff. de offi. p. resi.

Appellatione fratribus et sorores continetur. l. lucius titulus.
s. que situm est. ff. de leg. iij.

Amicus ex mente debet perpendere voluntatē amici sui et
seruare; als non est bonus amicus. l. paphilo. ff. de le. iij.

A verbis legis non est recedendum. l. nō aliter. ff. de leg. iij.

facit. L. vnum. s. item imperator. ff. de lega.

Appellatione miliorum et mule continetur quemadmodum
clum appellatione seruorum et serue continetur et ita sub
mascula genere continetur feminum.

A deo autem totius mundi elemēta. vocerunt et eorum
dispositio in orbem terrarum producta est. l. i. in prin. l.
de vete. u. enucle.

Afferio id est assertive dicis: ita exponit gl. l. i. l. de nō nu. pe.

Aliud pro alio in iusto creditore solus non potest. l. cum s. polus
quo cum le. se. l. de solutio. ff. si cer. pe. l. ii. s. i. l. de secū.

nu. auct. sed si aurum. Sed hoc fallit. ff. de reg. iur. l. non
dubium. s. si cum multis alle. in glo. dicte le. eu. a quo. l.

De solutionibus & liberationibus.

Adulterium proprius dicitur in nuptia: quasi transitus ad alterius horum: stuprum in virginem vel vidua. ff. ad. i. iul. de adul. l. inter liberas pro hoc glo. super iu. C. eo. ti.

Actio iniuriarum non competit heredi. ff. si quis cautio. l. si eum in iudicio. h. qui iniuriarum.

Actio iniuriarum datur contra iudices qui volentem fidei bere detinet in carcere: Bar. in. l. si vero. h. qui pro ei. in ij. no. ff. qui satis cog. quod no. contra indoctos: & Alex. in. l. si quis in ius vo. non ierit.

Accusatoribus falsorum monetariozum immunitatem permittimus. l. i. C. de fal. moneta.

Aduocariorum off. ciuium necessarium & laudabile est. l. laudabile in prin. C. de aduo. diuer. in.

Aliud pro alio solvit in iuto creditore. C. de dona. l. si quis ar. in principio. r. ff. deleg. i. l. si dominus. h. qui confitetur. & vere. iu. l. miles.